
 
  

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it 

 
  

Prot. n.  241/B15              Gioia del Colle,  11/01/2020 
 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE ASSISTENZA INFORMATICA ANNO 2020. 

 
 

OGGETTO:  determina di aggiudicazione gara per la manutenzione – assistenza tecnico – informatica  
                     hardware/software-  anno 2020. 
 
 
                          CIG: Z592B83225 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Premesso 
 
 

che con lettera del 19/12/2019 sono state invitate a presentare le offerte  per la gara di cui all’oggetto, 
le seguenti ditte: 
 
 
 1. Help Computer Mimmo Dormio srl - Viale Aldo Moro,16 - 70043 – Monopoli - 

 
2. LABSYSTEM S.r.L. - Via Redipuglia, trav. Int. 63 - 70029 Santeramo in  Colle 

 
3. Tecnical Snc -  Via Luigi Ricchioni,20 -  70124 – BARI – 

 
4. OFFICE SERVICE S.N.C. - Di De Mattia &Carlucci -  Via Sabatino, 36 - 70124 – BARI – 

 
5. Criacci - Orsini, 52 A -  70023 – Gioia del Colle – (BA)  

 
 
che, entro il termine del 07/01/2020,  è pervenuta una sola offerta da parte della seguente 
ditta: 
 
LABSYSTEM S.r.L. -  Via Redipuglia, trav. Int. 63 - 70029 Santeramo in  Colle 
 
 
 
 
 

mailto:baic82900b@istruzione.it


VISTO  il bando che prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta; 
 
 

DETERMINA 
 
 

l’aggiudicazione del servizio di assistenza informatica per l’anno 2020 alla ditta: 
 
LABSYSTEM S.r.L. -  Via Redipuglia, trav. Int. 63 - 70029 Santeramo in  Colle 
 
 
Trascorsi gg. 5 dalla pubblicazione della presente determina, l’aggiudicazione diventerà definitiva. 
 
La presente determina  è pubblicata sul sito web dell’istituzione scolastica. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Raffaele FRAGASSI 

 
     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                      ai sensi dell’ex art.3, comma 2, del D. Lgs.   

                           n.39/1993). 

 

 
             Il Responsabile del Procedimento                                                                                          Tel. Ufficio: 080/3483721 

        Ass. Amm.vo GRANDIERI Luciano 


